Warszawa d. 16 (28 Grudnia) 1878.

N<sup>o</sup> 52

Serya piąta.—Rok trzynasty

Prenumerata w Warszawie:

We wszystkich księgarniach i kantorach pism peryodycznych po cenie: rocznie rs. 6,—półrocznie rs. 3,—kwartalnie rs. 1 kop. 50—miesięcznie kop. 50. Redakcja i Ekspedycja główna: ulica Czysta N<sup>o</sup> 415 (nowy N<sup>o</sup> 2).